2

Окружная избирательная комиссия
пятимандатного избирательного округа № 2
по выборам депутатов Совета депутатов Токарёвского
муниципального округа Тамбовской области первого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2023 года
	№ 5/15

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
В соответствии со статьей 68 Закона Тамбовской области
от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» и на основании протокола окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва о результатах выборов депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 от 11 сентября 2023 года окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа
№ 2 по выборам депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что по результатам выборов депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, голосование на которых состоялось 8, 9 и 10 сентября 2023 года, депутатами Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 избраны следующие зарегистрированные кандидаты, набравшие наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

1) Николаева Ирина Вячеславна;

2) Мурсалов Седретдин Седретдинович;
3) Жабин Анатолий Алексеевич;

4) Егоров Станислав Петрович;

5) Калинин Артем Валерьевич.

3. Уведомить лиц, указанных в пункте 2 настоящего постановления, об их избрании депутатами Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2.

4. Направить настоящее постановление и прилагаемые данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, для официального опубликования в редакцию газеты «Маяк».

	Председатель комиссии

	Л.В. Гридасова

	Секретарь комиссии

	Н.М. Астафурова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области первого созыва
от 11 сентября 2023 года № 5/15

Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов

в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Число голосов избирателей, полученных зарегистрированным кандидатом

	Егоров Станислав Петрович
	2296

	Жабин Анатолий Алексеевич
	2306

	Истомина Ирина Владимировна
	81

	Калинин Артем Валерьевич
	2263

	Колпакова Наталья Михайловна
	70

	Мурсалов Седретдин Седретдинович
	2321

	Неснова Ирина Анатольевна
	55

	Николаева Ирина Вячеславна
	2351